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9naw.

kana  nawiewny
do kominka d=15cm
pod posadzka parteru

up S1

up S3

up S2

12x17

Ok adzina drewniana
do wysoko ci 
nadpro a

Ok adzina drewniana
do wysoko ci 
nadpro a

Ok adzina drewniana
do wysoko ci 
nadpro a

RZUT PARTERU
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pokój dzienny
6
parkiet
A: 23,18 m2
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terakota
A: 2,56 m2

kuchnia
4
terakota
A: 5,74 m2

holl
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parkiet
A: 4,94 m2

wc
3
terakota
A: 1,40 m2

kot ownia
2
terakota
A: 4,73 m2



db2

90 22
0

h0

db2

90 22
0

h0

db2

90 22
0

h0

o3

70 22
0

h0

d1

90 20
5

h0

d1

90
205h0

d1

90
205h0

d1

90 20
5

h0

900

85 261 70 65 90 244 85
85 305 669 305 85

94

70

17
0

4

900

4

26 59

17
4

70
10

4

85 305 669 305 85

1155 669 1155

26 448 341 85

199 245 4

93
0

85 201 328 201 85

70
30

5
72

9
30

5
70

10
05

72
9

10
05

93
0

3
15

25

183 50 125 90 75 12

12
30

0
43

24

775

43
30

7
12

38
5

25
18

58 75 98 90 5
12

17 2885

12
90

5
12

7
90

18 25 123 12 20 63 70 38
12

15 90 152 20
12 17

25 18

43 326 12 306 43

50 25

24
12

18
25

20
0

12
18

0
12

90
90

775

12
90

24
90

12
27

6
25

15
3

775

24

233 125 90 75 12

216 15

90 22 12

90 126 17

69 147

91
22

21
5

25
22

4
25

21
5

25
18

70

70
30

5
72

9
30

5
70

10
05

72
9

10
05

17
8

70
18

25
21

5
25

22
4

25
21

5
25

18
70 9

85 242 90 66 90 242 85

343 12 289

18 25 199 90 54 12 90 199 25 18

18
25

11
8

78
11

1
12

15
0

78
15

7
25

18

70
16

1
78

27
3

78
20

0
70

70
72

78
36

2
78

20
0

70

12
65

78
15

7
25

18

+3,01

+2,99

+2,99

19
x1

9

Ok adzina drewniana
do wysoko ci 
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do wysoko ci 
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sypialnia
8
parkiet
A: 8,14 m2

sypialnia
7
parkiet
A: 7,58 m2
pow. posadzki

A: 9,91 m2

pow. posadzki
A: 11,13 m2

azienka
11
terakota
A: 4,84 m2

sypialnia
9
parkiet
A: 6,83 m2
pow. posadzki

A: 9,21 m2
pow. posadzki

A: 6,34 m2

hol
10
parkiet
A: 2,37 m2
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PRZEKRÓJ

awa fundamentowa 
h= 40 cm 
+ podk ad chudobetonowy 10cm 

          folia kube kowa 
15,0   styropian Organika "fundament- gold" lub
          styrodur ekstrudowany
          izol. przeciwwilgociowa - prepar. nufoflex 2x 
          tynk cement. - szpryc kl. I 
24,0   ciana z bloczków betonowych gr. 24 cm 
          na zapr. cement . 
          

2,0    posadzka
6,0    szlichta zbr. #3 co 15 cm 
15,0  styropian "pod oga" FS20 
         3x folia PE 0,2 mm 
15,0  podkad chudobetonowy 
         piasek zag szczony do gruntu rodzimego

awa fundamentowa 
h= 40 cm 
+ podk ad chudobetonowy 10cm 

          tynk cienkowarstwowy  
18,0   styropian "sciana"
25,0  ciana z porothermu 25P+W 
          na zapr. cementowo-wap. 
          tynk cementowo-wap. 

up S1

stopa
fundamentowa Z1

          folia kube kowa 
15,0   styropian Organika "fundament- gold" lub
          styrodur ekstrudowany
          izol. przeciwwilgociowa - prepar. nufoflex 2x 
          tynk cement. - szpryc kl. I 
24,0   ciana z bloczków betonowych gr. 24 cm 
          na zapr. cement . 
          

nadpo e
N5

podci g poz.02

wieniec
25x29

wieniec
25x25

mur ata 14x14 cm +
kotwy M12 co 100 cm 

mur ata 14x14 cm +
kotwy M12 co 100 cm 

obróbka blacharska
"gzyms"

2,0    posadzka - parkiet / terakota 
5,0    szlichta zbr. siatk  #3 co 15 cm 
         1x folia PE 0,2 mm 
10,0  styropian "pod oga" FS 20 
24,0  strop teriva I 
         tynk cement.
         -wapienny

nadpro e 12x25

20,0   belki drewniane - j tki 7x20 cm
           / we na mineralna - mata 20 cm + 10 cm /
10,0     sufit podwieszany g-k na konstr. stalowej 
          + folia paroizolacyjna + p yty g-k 

widok
wejscie na strych

widok
wy az na dach
60x60

5,0    dachówka ceramiczna
5,0    aty 5x6 cm 
2,5    kontr aty 2,5x5 cm 
          folia wiatrochronna 
20,0  krokwie 20x7 cm  co ~ 80 cm  / 
          / we na mineralna 20 + 10cm 
10,0  stela  stalowy do p yt g-k 5cm
         folia paroizolacyjna 
         p yty g-k 

siode ko 5x15

widok
up S3 2,0     posadzka -mrozoodp. - ze spadkiem 

15,0   wylewka zbr. siatk  #3 co 15 cm 
          3x folia PE 0,2 mm 
          piasek zag szczony do gruntu rodzimego 

wieniec
25x29

mur ata 14x14 cm +
kotwy M12 co 100 cm 

wieniec
25x25

atew 14x20

wieniec
25x25

A-A

marmolit
lub ok adzina 
z p ytek

2,0    deska elewacyjna
2,0    kontr ata drew.( szczelina wentylacyjna)
         folia wiatroizolacyjna 
13,0   styropian "sciana" ( ruszt drewniany )
25,0  ciana z porothermu 25P+W 
          na zapr. cementowo-wap. 
          tynk cementowo-wap. 

nadpro e N1
zmonolityzowane 
z wie cem

docieplenie fundamentu
od wewn trz
styrodur 15 cm

fundament cian dzia owych docieplenie fundamentu
od wewn trz
styrodur 15 cm

schody poz.06

schody poz.05
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PRZEKRÓJ

C-C

siode ko 5x15

awa fundamentowa 
h= 40 cm 
+ podk ad chudobetonowy 10cm 

2,0     posadzka -mrozoodp. - ze spadkiem 
15,0   wylewka zbr. siatk  #3 co 15 cm 
          3x folia PE 0,2 mm 
          piasek zag szczony do gruntu rodzimego 

B-B

podci g poz.01

nadpro e N3

nadpro e N6

tka 7x20

wieniec
szczytowy

atew 14x20

atew 14x20

wieniec
szczytowysiode ko 5x15

tka 7x20

nadpro e N6

2,0     posadzka -terakota mrozoodp. 
          na zaprawie klejowej do tarasów zewn. 
5,0     szlichta ze spadkiem 1,5 % zbrojona siatk  #3 co 15cm
          folia EPDM - membrama przeciwwodna 
10,0    styropian ekstrudowany / styrodur 
12,0   p yta elbetowa balkonowa (poz.P04)
10,0     styropian
          tynk cienkowarstwowy 

stopa fundamentowa Z1

nadpro e N1
zmonolityzowane 
z wie cem parteru

widok:
podci g poz.02

          folia kube kowa 
15,0   styropian Organika "fundament- gold" lub
          styrodur ekstrudowany
          izol. przeciwwilgociowa - prepar. nufoflex 2x 
          tynk cement. - szpryc kl. I 
24,0   ciana z bloczków betonowych gr. 24 cm 
          na zapr. cement . 
          

awa fundamentowa 
h= 40 cm 
+ podk ad chudobetonowy 10cm 

          folia kube kowa 
15,0   styropian Organika "fundament- gold" lub
          styrodur ekstrudowany
          izol. przeciwwilgociowa - prepar. nufoflex 2x 
          tynk cement. - szpryc kl. I 
24,0   ciana z bloczków betonowych gr. 24 cm 
          na zapr. cement . 
          

2,0    deska elewacyjna
2,0    kontr ata drew.( szczelina wentylacyjna)
         folia wiatroizolacyjna 
13,0   styropian "sciana" ( ruszt drewniany )
25,0  ciana z porothermu 25P+W 
          na zapr. cementowo-wap. 
          tynk cementowo-wap. 

2,0     posadzka -mrozoodp. - ze spadkiem 
15,0   wylewka zbr. siatk  #3 co 15 cm 
          3x folia PE 0,2 mm 
          piasek zag szczony do gruntu rodzimego 

2,0    deska elewacyjna
2,0    kontr ata drew.( szczelina wentylacyjna)
         folia wiatroizolacyjna 
13,0   styropian "sciana" ( ruszt drewniany )
25,0  ciana z porothermu 25P+W 
          na zapr. cementowo-wap. 
          tynk cementowo-wap. 

up S1

docieplenie fundamentu
od wewn trz
styrodur 15 cm

docieplenie fundamentu
od wewn trz
styrodur 15 cm

2,0     posadzka -terakota mrozoodp. 
          na zaprawie klejowej do tarasów zewn. 
5,0     szlichta ze spadkiem 1,5 % zbrojona siatk  #3 co 15cm
          folia EPDM - membrama przeciwwodna 
8,0     styropian ekstrudowany / styrodur 
16,0   p yta elbetowa balkonowa (poz.P03)
10,0     styropian
          tynk cienkowarstwowy 
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-0,02
-0,20

+7,35

+2,99

±0,00

+3,64

+2,99

+7,41
+7,55

+7,55

-0,02

+3,64

+2,99

±0,00
-0,20

+2,99

+7,41

-0,02

+2,58

ELEWACJE

ELEWACJA FRONTOWA:
cokó  w kolorze szarym
tynk cienkowarstwowy 
lub marmolit

deska okapowa
 w kolorze naturalnego drewna

blacha obróbkowa
w kolorze bia ym

tynk cienkowarstwowy
w kolorze bia ym

tynk cienkowarstwowy
w kolorze bia ym

ok adzina drewniana
 w kolorze naturalnego drewna

ok adzina drewniana
 w kolorze naturalnego drewna

cokó  w kolorze szarym
tynk cienkowarstwowy 
lub marmolit

ELEWACJA BOCZNA:

ok adzina drewniana
 w kolorze naturalnego drewna

tynk cienkowarstwowy
w kolorze bia ym

deska okapowa
 w kolorze naturalnego drewna

blacha obróbkowa
w kolorze bia ym

tynk cienkowarstwowy
w kolorze bia ym
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-0,20
-0,02

+7,35
+7,55

±0,00

+3,64

+2,99

+7,42

+2,58

-0,02
-0,20

±0,00

+2,99

+3,64

+2,99

+7,42

ELEWACJE

ELEWACJA TYLNA:

ok adzina drewniana
 w kolorze naturalnego drewna

ok adzina drewniana
 w kolorze naturalnego drewna

deska okapowa
 w kolorze naturalnego drewna

blacha obróbkowa
w kolorze bia ym

tynk cienkowarstwowy
w kolorze bia ym

tynk cienkowarstwowy
w kolorze bia ym

ELEWACJA BOCZNA:
cokó  w kolorze szarym
tynk cienkowarstwowy 
lub marmolit

tynk cienkowarstwowy
w kolorze bia ym

tynk cienkowarstwowy
w kolorze bia ym
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